
 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Lübnan, Şam Beldesinin Bir Parçasıydı ve Öyle De Kalacak! 

 

Haber:  

Lübnan Cumhurbaşkanı Joseph Avn, 12/12/2025 tarihinde, Lübnan ve Suriye 
arasındaki sınırların belirlenmesine hazır olduğunu ve Şeba Çiftlikleri 
meselesinin daha sonraki bir aşamaya kaldığını belirtti. 

 

Yorum:  

Lübnan, ilk İslam fetihlerinden ve Müslümanları bir araya getiren ve onların 
işlerini, dinleri üzere kalmak isteyen tüm gayrimüslim tebaayla birlikte İslam'ın 
hükümlerine göre gözeten devletin diğer parçaları gibi bu bölgedeki tebaaya 
genel İslam hükümlerinin uygulanmasından bu yana Suriye, Filistin, Ürdün ve 
Irak'ın bazı bölgelerini kapsayan Şam'ın beldesinin bir parçasıydı ve öyle de 
kalmaya devam edecektir. 

İngiltere ve Fransa Osmanlı Hilafetini yıkıp mirasını aralarında 
paylaştıklarında, İngiltere'nin payı Mısır, Irak, Ürdün ve Filistin olurken, 
Fransa'nın payı ise Suriye ve Lübnan olmuştur. Fransa 1943'te Lübnan'dan 
askeri olarak çekildikten sonra, iktidarı Marunilere teslim etmiş ve Lübnan'a 
bağımsızlığını verdiğini iddia etmiştir! 

Bizler hâlâ bu bölünmenin acısını çekiyoruz; zira Lübnan, sadece Suriye ve 
Şam beldesinden değil, aynı zamanda yakın zamana kadar süper bir devlet 
olan Osmanlı Hilafetinin kapsadığı güçlü ve birleşik bir devletten de 
bölünmüştür.  

Bugün Lübnan ve Şam'da, hatta tüm Müslüman ülkelerde bizler, kanlı 
deneyimlerimiz sayesinde kurtuluş, özgürlük ve güç yolunun vahdetimiz olduğunu 
çok iyi anladık; vahdetimiz ise pratik olarak sadece ümmetin izzetini ve onurunu 
geri kazandıracak, düşmanları kovacak ve ülkeyi işgalin pisliğinden arındıracak 
birleşik tek bir devlet ve bilinçli, dindar ve cesur bir yöneticiyle gerçekleşebilir. 

Belki de bu, Batı ve tüm dünyanın bugün üzerimize üşümesini ve kafir Batı'ya 
tabi olan itaatkar yöneticiler yoluyla bizi bölüp zayıflatmaya kararlı olmalarını 
açıklamaktadır. 

Ancak ümmet, İslami projesini gerçekleştirmenin eşiğinde olup bu proje, 
Allah'ın izniyle yakında ümmeti ve tüm insanlığı kurtaracaktır. Bu nedenle 
ümmet, Amerika'nın acele ettiği aralarında sınırların belirlenmesine değil, 
gerçek vahdete yönelmelidir. O halde öncülük edecek olan ümmetin evlatları 
nerede? 
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